SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETEDA REITORIA
Campus Universitário Reitor .]oão David Ferreira Lama - Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC
Telefone: (48) 3721-9320 - Fax: (48) 3721-8422

E-mail: gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N' 4q;B /2018/GR, DE 2Q DE AGOSTO DE 2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso
de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta no processo
administrativo n' 23080.062227/201 6-77,

RESOLVE

Atribuir ao servidor IVO CAOE BAPTISTON, assistente em administração,
MASIS n' 198760, SIAPE n' 2195234, lotado na Coordenadoria de Apoio Administrativo da
Secretaria de Cultura e Arte -= SeCAnte, a partir de 3 de setembro de 20 1 8, ajomada de seis horas
diárias e trinta horas semanais de trabalho. nos termos do art. 98 da Lei n' 8.1 12/90. de 1 1 de
dezembro de 1990.

UBALDO CE,g$$©BALTnAZAK

/